
Município de Ajuricaba

Ajuricaba
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 672

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 13:00:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2024

N° do Processo: 35

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/03/2024 13:35:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2024 13:35:00

Data de Abertura/Horário: 01/04/2024 08:20:00

Data da Disputa/Horário:01/04/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de brinquedos adaptados com recursos do Convênio SEL nº 21/2023 - FPE nº
2493/2023/Estado do Rio Grande do Sul - Consulta Popular 2022/2023.
Resumo:
Aquisição de brinquedos adaptados com recursos oriundos do Convênio SEL nº 21/2023 - FPE nº
2493/2023, firmado com o Estado do Rio Grande do Sul, através da Secretaria do Esporte e Lazer -
Consulta Popular 2022/2023, conforme descrito no Anexo I - Termo de Referência deste Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2024 00:00:00 Edital nº 028_2024 -Brinquedos adaptados.doc Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/672/paquisicao-de-brinquedos-adaptados-com-recursos-do-convenio-sel-n-212023-fpe-n-24932023estado-do-rio-grande-do-sul-consulta-popular-20222023p/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6abd5c77a92bd57332d75057c0ee0da3.doc

